
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Becker a F. Castilla Contreras, zmocněnci)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobce domáhá zrušení prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 
2021/1214 ze dne 22. července 2021, kterým se Polsku povoluje zakázat na svém území uvádění odrůdy konopí Finola na 
trh podle směrnice Rady 2002/53/ES (Úř. věst. 2021, L 265, s. 1). Na základě článku 277 SFEU vznáší rovněž námitky 
nepřípustnosti čl. 32 odst. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady 1307/2013 ze dne 17. prosince 2013, kterým se 
stanoví pravidla pro přímé platby zemědělcům v režimech podpory v rámci společné zemědělské politiky a kterým se 
zrušují nařízení Rady (ES) č. 637/2008 a nařízení Rady (ES) č. 73/2009 (Úř. věst. 2013, L 347, s. 608), jakož i čl. 9 odst. 5 
nařízení Komise v přenesené pravomoci č. 639/2014 ze dne 11. března 2014, kterým se doplňuje nařízení č. 1307/2013 
a kterým se mění příloha X uvedeného nařízení (Úř. věst. 2014, L 181, s. 1).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Není důvodné rozhodnout o návrzích na vstup vedlejšího účastníka do řízení podaných Radou Evropské unie, 
Evropským parlamentem a Polskou republikou.

3) James C. Callaway ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

4) Rada, Parlament a Polská republika ponesou vlastní náklady řízení související s návrhy na vstup vedlejšího účastníka do 
řízení.

(1) Úř. věst. C 24, 17.1.2022.

Usnesení Tribunálu ze dne 28. září 2022 – FC v. EUAA

(Věc T-697/21) (1)

(„Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Disciplinární řízení – Zamítnutí návrhu na přerušení 
disciplinárního řízení do vydání rozhodnutí Tribunálu ve spojených věcech – Vydání rozhodnutí Tribunálu 

ve spojených věcech v průběhu řízení – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2022/C 463/68)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobce: FC (zástupci: V. Christianos, G. Kelepouri a A. Skoulikis, advokáti)

Žalovaná: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (zástupci: P. Eyckmans a M. Stamatopoulou, zmocněnkyně, ve 
spolupráci s T. Bontinckem, A. Guillerme a L. Burguin, advokáty)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 270 SFEU se žalobce domáhá zrušení rozhodnutí Agentury Evropské unie pro otázky 
azylu (EUAA) ze dne 25. července 2021, kterým byla zamítnuta jeho stížnost proti rozhodnutím EUAA ze dne 24. února 
a 14. března 2021, kterými předseda disciplinární komise EUAA zamítl jeho žádost o přerušení disciplinárního řízení 
vedeného proti němu.

5.12.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 463/47



Výrok

1) O žalobě již není namístě rozhodovat.

2) FC ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Agenturou Evropské unie pro otázky azylu.

(1) Úř. věst. C 2, 3.1.2022.

Usnesení Tribunálu ze dne 19. září 2022 – TDK Foil Italy v. Komise

(Věc T-788/21) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Obchodní politika – Dumping – Dovoz plochých válcovaných výrobků z hliníku 
pocházejících z Číny – Konečné antidumpingové clo – Nezávislý dovozce – Nedostatek osobního dotčení – 

Nepřípustnost“)

(2022/C 463/69)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: TDK Foil Italy SpA (Rozzano, Itálie) (zástupci: F. Di Gianni, A. Scalini a G. Pregno, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Luengo a M. Gustafsson, zmocněnci)

Předmět věci

Žalobou založenou na článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení prováděcího nařízení Komise (EU) 2021/1784 ze 
dne 8. října 2021 o uložení konečného antidumpingového cla na dovoz plochých válcovaných výrobků z hliníku 
pocházejících z Čínské lidové republiky (Úř. věst. 2021, L 359, s. 6) v rozsahu, v němž toto nařízení do působnosti 
antidumpingového cla zahrnuje surovou hliníkovou fólii určenou k výrobě anod s vysokým napětím a tabulových fólií pro 
hliníkové elektrolytické kondenzátory.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnosti TDK Foil Italy SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 84, 21.2.2022.

Usnesení Tribunálu ze dne 5. října 2022 – Airoldi Metalli v. Komise

(Věc T-1/22) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Dumping – Dovoz plochých válcovaných výrobků z hliníku pocházejících 
z Číny – Uložení konečného antidumpingového cla – Dovozce – Nařizovací akt vyžadující přijetí 

prováděcích opatření – Nedostatek osobního dotčení – Nepřípustnost“)

(2022/C 463/70)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Airoldi Metalli SpA (Molteno, Itálie) (zástupci: M. Campa, D. Rovetta, P. Gjørtler a V. Villante, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: M. Gustafsson a G. Luengo, zmocněnci)

C 463/48 CS Úřední věstník Evropské unie 5.12.2022


	Věc T-697/21: Usnesení Tribunálu ze dne 28. září 2022 – FC v. EUAA („Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Disciplinární řízení – Zamítnutí návrhu na přerušení disciplinárního řízení do vydání rozhodnutí Tribunálu ve spojených věcech – Vydání rozhodnutí Tribunálu ve spojených věcech v průběhu řízení – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)
	Věc T-788/21: Usnesení Tribunálu ze dne 19. září 2022 – TDK Foil Italy v. Komise („Žaloba na neplatnost – Obchodní politika – Dumping – Dovoz plochých válcovaných výrobků z hliníku pocházejících z Číny – Konečné antidumpingové clo – Nezávislý dovozce – Nedostatek osobního dotčení – Nepřípustnost“)
	Věc T-1/22: Usnesení Tribunálu ze dne 5. října 2022 – Airoldi Metalli v. Komise („Žaloba na neplatnost – Dumping – Dovoz plochých válcovaných výrobků z hliníku pocházejících z Číny – Uložení konečného antidumpingového cla – Dovozce – Nařizovací akt vyžadující přijetí prováděcích opatření – Nedostatek osobního dotčení – Nepřípustnost“)

